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Årsberetning Stavsplassen SA 2025 
 
 
 
Generelt 
Stavsplassen SA har i 2025 gjennomført et nytt år med mange utfordringer. Det har vært stor aktivitet på området 
og det har vært økende mengde små og store arrangement. 
 
Det viktigste med 2025 har vært at vi har klart å stabilisere økonomien og klart et lite overskudd, på tross av 
spesielle forhold. Vi må i denne sammenheng gi stor ros til daglig leder for stor innsats og god styring. 
Den saken som har gitt størst oppmerksomhet og medført en god del ekstra arbeid, har vært usikkerheten om 
muligheten for at utegangsareal for hestene kunne forurense drikkevannskilden på Tretten. Mulighetene for 
forurensing har gjennom året vært ytterligere utredet fra Øyer kommune sin side, uten at vi ennå helt sikkert vet 
hvordan det blir framover, men det er positive signaler. 
 
Alle arrangementene våre har vært støttet godt av både lokalt næringsliv og lag og foreninger. Ikke minst har 
dugnadsgjengen gjort en flott jobb, og er viktige som støttespillere til daglig leder. Vi vil berømme 
lokalbefolkningen ellers også for at de stiller godt opp for Stavsplassen som et lokalt møtested og 
akitivitesområde. 
 
Therese Heramb har vært daglig leder i 2025, hun er den eneste fast ansatte i 80 % stilling. Vaktmester og noen 
andre tjenester i forbindelse med arrangement har vært innleid på timebasis. 
 
Arrangement 
De tradisjonelle arrangementer ble gjennomført i 2025: 

- Hingsteutstilling 
- Unghestskue 
- Hoppeutstilling 
- Stavsmartn 

I tillegg ble det arrangert hundetreninger- og utstillinger, NM for hovslagere, nærmere 30 arrangement av Stav 
Kjøre- og rideklubb – blant annet Norges første Landsmesterskap i kjøring, julemarked ved Stavsplassens venner 
og Historielaget, caravantreff og mange flere mindre tilstelninger, samt ridekurs ved Venavind avholdes daglig og 
ukentlig. 
 
Virksomhetens art og beliggenhet 
Formålet for Stavsplassen SA vil fortsatt være å utvikle eiendommen for bruk av hest og som et næringsområde 
for hesteaktiviteter.  
 
Virksomhetens beliggenhet er på Stavsplassen, Kongsvegen 1638, 2635 Tretten. 
 
Fortsatt drift 
Den økonomiske situasjonen til Stavsplassen SA vil fortsatt være krevende, egenkapitalen er liten og det kreves 
god styring. Som regnskapet viser fikk vi et lite overskudd i 2025, noe som viser at vi er på rett vei. Det er i dag 
godt grunnlag for videre drift. 
 
Det har i hele 2025 vært mye kontakt med Øyer kommune. Vi føler at vi sammen med kommunen skal klare å 
løse de utfordringene vi har. Kommunen har vært løsningsorientert i forhold til daglig drift, og det har blitt 
gjennomført vesentlige oppgraderinger av Hippodromen med påfyll av dekke og lysanlegg. 
  
Arbeidsmiljø 
Arbeidsmiljøet for ansatte synes tilfredsstillende. Det blir jobbet mye i forbindelse med arrangement for å 
forebygge skader. Alle ansatte, frivillige og dugnadsmedarbeidere er forsikret i tilfelle ulykker. 
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Ytre miljø 
Stavsplassen SA har pr. i dag noen forhold ved utegangsareal for hest som kan påvirke det ytre miljøet. Det ble 
våren 2025 nedlagt forbud mot utegang av hest på grunn av forurensingsfaren for drikkevannskilden på Tretten. 
Saken har vært utredet gjennom 2025. 
 
Ved alle arrangement har en fokus på at de ikke skal forurense hverken ved unødig støy eller på annen måte. 
 
Redegjørelse for årsregnskapet 
Årsregnskapet viser et overskudd på 48.547,-. Dette er en resultatforbedring på 676.924,- fra 2024. Dette gir etter 
styrets mening godt grunnlag for videre utvikling av området.  
 
 
Styrets sammensetning 
Trond Carlson   Styreleder 
Tore Rugsveen   Nestleder 
Håvard Sagheim  Styremedlem 
Åse Harjo Øvstegård  Styremedlem 
Stine Brunsberg  Styremedlem  
Mads Buhaug    1. Varamedlem 
Amanda Hansen Møller  2. Varamedlem 
 
Ansatte gjennom året 
Therese Heramb                         Daglig leder  80 % fast stilling fra 1.9.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
For styret, 
Trond Carlson 
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